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PK Masters - ZGEEL Master Challenge 2025 
Stedelijk zwembad Geel, 15/2/2025

Programmanr. 1 400m vrije slag 20 jaar en ouder
15/02/2025 - 19:30 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

25 - 29 jaar, Heren

1. Vanhoof Wannes RSCM/11443/00 4:35.00 4:40.83 431
50m: 31.28 31.28 150m: 1:40.77 34.99 250m: 2:51.76 35.28 350m: 4:04.44 36.56

100m: 1:05.78 34.50 200m: 2:16.48 35.71 300m: 3:27.88 36.12 400m: 4:40.83 36.39

2. Musch Wouter FIRST/11328/97 NT 4:48.93 396
50m: 33.32 33.32 150m: 1:46.94 36.99 250m: 3:00.52 36.69 350m: 4:13.59 36.53

100m: 1:09.95 36.63 200m: 2:23.83 36.89 300m: 3:37.06 36.54 400m: 4:48.93 35.34

3. Vanhoenacker Egon FIRST/11367/99 NT 5:02.43 345
50m: 33.15 33.15 150m: 1:48.70 38.20 250m: 3:06.25 38.80 350m: 4:24.27 39.04

100m: 1:10.50 37.35 200m: 2:27.45 38.75 300m: 3:45.23 38.98 400m: 5:02.43 38.16

4. Saeys Brian LZV/10191/97 5:28.86 5:25.11 278
50m: 35.51 35.51 150m: 1:56.50 41.03 250m: 3:20.09 41.73 350m: 4:44.16 42.23

100m: 1:15.47 39.96 200m: 2:38.36 41.86 300m: 4:01.93 41.84 400m: 5:25.11 40.95

25 - 29 jaar, Dames

1. Polleunis Daphné STZC/21033/96 4:58.53 5:05.77 432
50m: 33.91 33.91 150m: 1:49.12 38.20 250m: 3:06.92 39.15 350m: 4:26.40 39.60

100m: 1:10.92 37.01 200m: 2:27.77 38.65 300m: 3:46.80 39.88 400m: 5:05.77 39.37

2. Vancauwenbergh Charis KAZS/21206/98 5:24.00 5:18.49 383
50m: 35.37 35.37 150m: 1:54.59 40.06 250m: 3:16.31 40.80 350m: 4:38.92 41.33

100m: 1:14.53 39.16 200m: 2:35.51 40.92 300m: 3:57.59 41.28 400m: 5:18.49 39.57

30 - 34 jaar, Dames

1. Rijckmans Ellen ZORO/21140/94 5:37.85 5:07.53 425
50m: 35.04 35.04 150m: 1:52.20 38.83 250m: 3:10.22 39.18 350m: 4:28.59 39.18

100m: 1:13.37 38.33 200m: 2:31.04 38.84 300m: 3:49.41 39.19 400m: 5:07.53 38.94

35 - 39 jaar, Heren

1. Vaernewyck Jonathan DZV/11011/86 4:58.41 4:58.26 360
50m: 33.16 33.16 150m: 1:45.94 36.85 250m: 3:02.77 38.48 350m: 4:20.51 39.20

100m: 1:09.09 35.93 200m: 2:24.29 38.35 300m: 3:41.31 38.54 400m: 4:58.26 37.75

35 - 39 jaar, Dames

1. Prevot Ann ZIK/21062/87 6:13.99 5:56.74 272
50m: 39.47 39.47 150m: 2:07.94 44.88 250m: 3:40.04 46.48 350m: 5:13.09 46.70

100m: 1:23.06 43.59 200m: 2:53.56 45.62 300m: 4:26.39 46.35 400m: 5:56.74 43.65
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PK Masters - ZGEEL Master Challenge 2025 
Stedelijk zwembad Geel, 15/2/2025

Programmanr. 1, 400m vrije slag

40 - 44 jaar, Heren

1. Nuyes Kevin ZIK/11036/85 5:06.76 4:18.94 550
50m: 29.52 29.52 150m: 1:34.25 32.78 250m: 2:40.03 32.94 350m: 3:46.45 33.22

100m: 1:01.47 31.95 200m: 2:07.09 32.84 300m: 3:13.23 33.20 400m: 4:18.94 32.49

2. Matté Steven ZNA/10167/85 5:19.61 5:32.07 261
50m: 34.65 34.65 150m: 1:57.71 42.44 250m: 3:23.68 43.07 350m: 4:50.29 43.17

100m: 1:15.27 40.62 200m: 2:40.61 42.90 300m: 4:07.12 43.44 400m: 5:32.07 41.78

40 - 44 jaar, Dames

1. Vaernewyck Stephanie DZV/21027/83 5:01.81 4:52.16 496
50m: 33.20 33.20 150m: 1:45.28 36.39 250m: 2:59.29 37.11 350m: 4:14.25 37.66

100m: 1:08.89 35.69 200m: 2:22.18 36.90 300m: 3:36.59 37.30 400m: 4:52.16 37.91

2. Wanter Ann ZGEEL/21082/82 4:50.60 4:55.18 481
50m: 33.19 33.19 150m: 1:46.75 36.95 250m: 3:01.83 37.93 350m: 4:17.57 37.86

100m: 1:09.80 36.61 200m: 2:23.90 37.15 300m: 3:39.71 37.88 400m: 4:55.18 37.61

45 - 49 jaar, Heren

1. Rutten Ben FAST/11006/76 4:39.09 4:39.41 438
50m: 31.98 31.98 150m: 1:40.16 34.50 250m: 2:50.76 35.46 350m: 4:03.06 36.42

100m: 1:05.66 33.68 200m: 2:15.30 35.14 300m: 3:26.64 35.88 400m: 4:39.41 36.35

2. Nieuwenhuis Sven ZGEEL/11160/78 5:22.71 5:34.78 254
50m: 34.88 34.88 150m: 1:55.49 41.42 250m: 3:21.49 44.08 350m: 4:50.86 45.02

100m: 1:14.07 39.19 200m: 2:37.41 41.92 300m: 4:05.84 44.35 400m: 5:34.78 43.92

50 - 54 jaar, Heren

1. Van Den Bosch Jeroen RSCM/10074/75 4:34.76 4:30.04 485
50m: 30.93 30.93 150m: 1:38.70 33.45 250m: 2:47.33 34.45 350m: 3:56.50 34.34

100m: 1:05.25 34.32 200m: 2:12.88 34.18 300m: 3:22.16 34.83 400m: 4:30.04 33.54

50 - 54 jaar, Dames

1. Van Imschoot Els STZC/21053/73 NT 7:03.96 162
50m: 45.15 45.15 150m: 2:31.64 54.26 250m: 4:20.12 53.58 350m: 6:09.45 54.79

100m: 1:37.38 52.23 200m: 3:26.54 54.90 300m: 5:14.66 54.54 400m: 7:03.96 54.51

55 - 59 jaar, Heren

1. Van Engelen Jordi ZIK/11008/66 5:01.62 5:07.74 328
50m: 35.08 35.08 150m: 1:52.49 39.25 250m: 3:10.58 39.05 350m: 4:30.02 39.43

100m: 1:13.24 38.16 200m: 2:31.53 39.04 300m: 3:50.59 40.01 400m: 5:07.74 37.72

2. Van Uytven Marc FAST/11098/66 NT 7:45.82 94
50m: 42.03 42.03 150m: 2:36.63 1:00.16 250m: 4:40.35 1:03.18 350m: 6:45.48 1:02.41

100m: 1:36.47 54.44 200m: 3:37.17 1:00.54 300m: 5:43.07 1:02.72 400m: 7:45.82 1:00.34
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Stedelijk zwembad Geel, 15/2/2025

Programmanr. 1, 400m vrije slag

55 - 59 jaar, Dames

1. Groot Bianca 197000652 5:12.95 5:19.40 379
50m: 35.72 35.72 150m: 1:54.95 40.02 250m: 3:15.42 40.43 350m: 4:38.46 41.63

100m: 1:14.93 39.21 200m: 2:34.99 40.04 300m: 3:56.83 41.41 400m: 5:19.40 40.94

60 - 64 jaar, Heren

1. Rogiers Jo RSCM/10194/63 5:00.00 5:01.71 348
50m: 32.75 32.75 150m: 1:46.46 37.63 250m: 3:03.34 38.64 350m: 5:01.77 1:18.91

100m: 1:08.83 36.08 200m: 2:24.70 38.24 300m: 3:42.86 39.52 400m: 5:01.71

65 - 69 jaar, Heren

1. Timmermans Filip ZN/11013/60 6:34.00 7:00.67 128
50m: 44.15 44.15 150m: 2:26.81 53.38 250m: 4:16.42 54.30 350m: 6:07.16 54.48

100m: 1:33.43 49.28 200m: 3:22.12 55.31 300m: 5:12.68 56.26 400m: 7:00.67 53.51
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